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«Вести-Иркутск» 
«Вести»

«КАРМЕЛИТА»
«ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ»

«За семью печатями» 
«Наедине с природой» 
«Новости «Мы» 
«Экспресс-реклама»

«Сегодня»
«АДВОКАТ»
«КЛИЕНТ ВСЕГДА МЕРТВ»

«КАРМЕЛИТА» 
«ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ» 
«Вести. Подробности» 
«Вести» 
«Вести-Иркутск»

«КАРМЕЛИТА» 
«ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ» 
«Вести. Подробности» 
«Вести»

«Сегодня» 
Погода 
«Млечный путь» 
«Товар лицом» 
«Факт» 
Погода

«Вести. Дежурная часть» 
«Вести» 
«Вести-Иркутск»

«Сегодня»
«ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА-4»

«ПЕПЕЛ «ФЕНИКСА» 
«Вести*»
«Дежурный по стране» 
«Вести. Дежурная часть» 
«Синемания»

«ЗАЧАРОВАННЫЕ» 
«КОМИССАР РЕКС» 
«МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
«Новости БСТ: 48-05-58» 
Метеоновости БСТ 
«ТАЛИСМАН ЛЮБВИ» 
«ТУМСТОУН» 
«Новости БСТ: 41-11-18» 
Метеоновости БСТ 
«МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
«Детали» 
«ДРУЗЬЯ» 
«ЖЕНА ЛУЧШЕГО ДРУГА»

«Сегодня»
«АДВОКАТ»
«ТАБУ»
«НАЧАТЬ СНАЧАЛА»
«Сегодня»
«ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА-4»
«МЕРТВЫЕ НЕ ЛГУТ-2»

«Вечерние новости»
«Пять вечеров»
«ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
«УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА-

«Сегодня»
Погода
«Млечный путь»
«Товар лицом»
«Факт»
Погода
«Млечный путь»
«Дачник»

«ТАМБОВСКАЯ ВОЛЧИЦА»

«Новости «Мы»
Мультфильм
-НОВОСТИ культуры» 
«Достояние республики» 
«Политсовет»
«ЛЕТНИЕ ПОЖЕЛАНИЯ, ЗИМ-

«Факт»
«СБУДЕТСЯ ВСЕ»
Погода
«ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»
«ПРОВИНЦИАЛЫ» 
«БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ» 
«Факт»

«Процесс пошел!» 
«Вести. Дежурная часть» 
«Вести»
«Вести-Иркутск» 
«СМОТРЯЩИЙ ВНИЗ» 
«Что хочет женщина». Ток-

-БАНДИТСКИИ ПЕТЕРБУРГ» 
«Факт» 
Погода
«Млечный путь»
«Веселые баксы»

«Сферы»
«Третьяковка - дар бесцен-

«Фикс и Фокси». Мультсери-

«Пять вечеров»
«Вечерние новости»
«Пять вечеров». Окончание 
«ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ» 
«Жди меня»
«Время»
«ВЕРЕВКА ИЗ ПЕСКА»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.15 «Млечный путь»
7.20 «Товар лицом»
7.30 «Факт»
7.50 «СБУДЕТСЯ ВСЕ»
7.55 Погода
8.00 «УтЯЕИник»
9.30 «ЗАТЕРЯННАЯ ИМПЕРИЯ»

10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»
11.50 «ПРОВИНЦИАЛЫ»
13.00 «Великие тайны и мифы XX 
века»
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
15.00 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ»
16.15 «Детки из класса 402». Мульт­
сериал
16.40 «Икс-мены»^ Мультсериал
17.00 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.00 «Час суда. Дела семейные»
19.00 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
20.00 «Симпсоны». Мультсериал

«АДВОКАТ»
«Сегодня»
«ГРУЗ БЕЗ МАРКИРОВКИ»
«Игры разума». Телеигра
«Сегодня»
«Принцип домино». Ток-шоу
«ДАЛЬНОБОИЩИКИ-2»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.20 «Товар лицом»
7.30 «Факт»
7.50 Погода
7.55 «Млечный путь»
8.00 «УтЯЕМник»
9.30 «ЗАТЕРЯННАЯ ИМПЕРИЯ»

10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»
11.50 «ПРОВИНЦИАЛЫ»
13.00 «Великие тайны и мифы XX 
века»
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
15.00 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ»
16.15 «Детки из класса 402». Мульт­
сериал
16.40 «Икс-мены». Мультсериал
17.00 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.00 «Час суда. Дела семейные»
19.00 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
20.00 «Футурама». Мультсериал

Первый канал
7.00 Телеканал «Доброе утро» 
10.00 «Новости»
10.05 «АПОЛЛО-13»
12.40 «Ералаш»
13.00 «Новости»
13.05 «благородный разбойник 
ВЛАДИМИР дубровский»
15.10 «Ведьмы наших дней». Док. 
фильм
16.00 «Новости»
16.20 «Что? Где? Когда?» „
17.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
18.30
19.00
19.10
19.50
20.50
22.00
22.30 
23.40 «Заложники однорукого бан­
дита». Док. фильм
00.30 «Ночное время»
00.50 «Мистерия Ильи Глазунова».
Док. фильм
01.30 «Путешествия «Русского экст­
рима»
02.00 «РАСПЛАВЛЕННЫЕ»
03.40 «ОТКРОВЕННЫЙ СВИДЕТЕЛЬ»
05.10 «Музыкальная премия «Бил­
борд» ’
06.00 «Новости»
06.05 «Музыкальная премия «Бил­
борд»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»

11.00 «Новости культуры»
11.30 «Янцзы: великая река». Док. 
фильм
12.00 «С НОВЫМ ГОДОМ1»
13.25 «Тем временем»
14.20 «Гербы России»
14.35 «ТАК МЫ ТЕПЕРЬ ЖИВЕМ»
15.25 ' 
16.05 
ный» 
16.35 
ал
17.20 «ЖИЗНЬЮ ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ЧЕТЫРЕХ ДРУЗЕЙ»
17.50 «Плоды просвещения» 
19.00 «Новости «Мы»
19.10 «Порядок слов»
19.15 «Живое дерево ремесел»
19.25 «Экспресс-реклама»
19.30 «Ночной полет» 
20.00 «Новости «Мы»
20.10 Мультфильм
20.30 «Новости культуры»
20.50 «ТАК МЫ ТЕПЕРЬ ЖИВЕМ»
21.45 «Документальная камера»
22.25 «Дни затмения». Док. фильм 
00.40 «Pro memoria»
00.55 «Новости «Мы»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Поедем в Царское Село»
01.50 «Янцзы: великая река». Док. 
фильм
02.25 «С НОВЫМ ГОДОМ!»
03.45 С. Рахманинов. «Три прелю­
дии»

Спорттный мвал «7ТВ»
04.00, 07.00 «Спортивные танцы» 
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

«Сегодня»
«Товар лицом»
«ПУТЕШЕСТВУЕМ ВМЕСТЕ
«Факт»
«СБУДЕТСЯ ВСЕ!»
Погода
«Млечный путь»
«ТАМБОВСКАЯ ВОЛЧИЦА»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.30 «Икс-мены». Мультсериал
8.00 «YtRENhhk»
9.35 «Жизнь во вселенной». Док. 

фильм
10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «ОХРАННИК ДЛЯ ДОЧЕРИ»
12.55 «Великие тайны и мифы XX 
века»
13.30 «24»
14.00 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
15.00 «Проект «Отражение»
16.15 «Детки из класса 402». Мульт­
сериал
16.40 «МОГУЧИЕ РЕЙНДЖЕРЫ»
17.00 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.00 «Час суда. Дела семейные»
19.00 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!»
6.05, 6.45, 7.15, 7.45, 8.15, 9.05, 9.30 
«Вести-Иркутск»
8.45 «Государственный экзамен- 

2005»
9.45 «НАДЕЖДА УХОДИТ ПОСЛЕ­

ДНЕЙ»
10.45 «Смех сквозь слезы»
11.40 «В «Городке»
11.50 «Вести. Дежурная часть»
12.00 ~
12.30 «Вести-Иркутск»
12.50 «СМОТРЯЩИЙ ВНИЗ
13.50
шоу
14.45 «Вести. Дежурная часть»
15.00 ~
15.10 «Вести-Ирцутск»
15.30 «МЕРКУРИИ В ОПАСНОСТИ
17.40
18.00
18.10 «Честный детектив»
18.45 -------------------
19.45 
20.45 «Вести. Подробности»
21.00 "
21.30 «Вести-Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.0Q «НАДЕЖДА УХОДИТ ПОСЛЕ­
ДНЕЙ»
22.55 ---------- —..........
00.00
00.20
01.15
01.30
02.00 «Дорожный патруль»

Первый канал
7.00 Телеканал «Доброе утро»

10.00 «Новости»
10.05 «BEPEBJCA ИЗ ПЕСКА»
11.20 «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
12.30 Дисней-клуб: «Чип и Дейл спе­
шат на помощь»
13.00 «Новости»
13.05 «ЗЕРКАЛО ТРЕСНУЛО»
15.30 «Угадай мелодию»
16.00 «Новости»
16.20 «Что? Где? Когда?»
17.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
18.30 «Пять вечеров»
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Пять вечеров»
19.50 «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
20.^0 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»
22.00 «Время»
22.30 «ВЕРЕВКА ИЗ ПЕСКА»
23.40 «Мимино». Рождение леген­
ды
00.30 «Ночное время»
00.50 «Формула власти». Прези­
дент Франции Жак Ширак
01.20 «Война на радиоволнах»
02.00 «МОЯ ДЕВОЧКА» ’
03.5Q «ПОКРОВИТЕЛЬНИЦА 
УБИИЦ»
05.50 «МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
06.00 «Новости»
06.05 «МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
10.00 «Совершенно секретно» 
11.00 «Сегодня»
11.25 «Чрезвычайное происше­
ствие»
11.55 «Кулинарный поединок»
12.55 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодня»
14.35 «ОПЕРА. ХРОНИКИ УБОЙНО­
ГО ОТДЕЛА»
16.35 «Игры разума»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Принцип домино»
18.25 «ДАЛЬНОБОИЩИКИ»
19.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00 ’ 
20.40 
20.45 
20.50 
21.00 
21.20
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Провинциальный репор­
таж»
21.45 «ТАМБОВСКАЯ ВОЛЧИЦА»
22.50 «Чрезвычайное происше­
ствие»
23.00 «Сегодня»
23.40 «СЕКС В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ» 
00.45 «Чрезвычайное происше­
ствие» 
01.00 
01.15 
02.15 
04.10 
05.00 
05.15 
06.05

Первый канал
7.00 Телеканал «Доброе утро» 

10.00 «Новости»
10.05 «BEPEBJCA ИЗ ПЕСКА»
11.20 «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
12.30 Дисней-клуб: «Русалочка» 
13.00 «Новости»
13.05 «НА КОГО БОГ ПОШЛЕТ»
14.30 «Таксистская мафия»
15.30 «Угадай мелодию»
16.00 «Новости»
16.20 «Что? Где? Когда?»
17.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
18.30 «Пять вечеров»
19.00 “ ------------
19.10
19.50 
2030
РЕИ»
22.00 «Время»
22.30 «ВЕРЕВКА ИЗ ПЕСКА»
23.40 «Щелоков. Плата за власть» 
00.20 «Ночное время»
00.40 Звезды эфира. «600 секунд» 
01.10 «ПРОЩАЙ, ДРУГ»
03.10 «Крылья»
03.35 Футбол. Товарищеский матч. 
Сборная России • сборная Герма­
нии. Прямой эфир из Германии 
05.40 «МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» 
06.00 «Новости»
06.05 «МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
8.30 «МбЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
9.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ»
10.00 «Истории в деталях»
10.25 Метеоновости БСТ
10.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
11.30 «ЯИЦЕГОЛОВЫЕ»
13.20 «Осторожно: модерн-2!»
14.00 «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ ДЫРА»
14.30 «Сказка о попе и о его работ­
нике Балде». Мультфильм
15.00 «Деннис-непоседа». Мультсе­
риал
15.35 «Что новенького, Скуби Ду?» 
16.00 «Люди в черном». Мультсери­
ал
16.30 «Приключения Джеки Чана»
17.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 
18.00 
19.00
19.55
20.30
20.45
21.00
22.00
00.30
00.45
01.00
01.35
02.35
03.20 .....
04.55 Фильмы производства «ВВС»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
9.55 «НЕ ССОРЬТЕСЬ, ДЕВОЧКИ» 

11.00 «Сегодня»
11.20 «Чистосердечное признание»
11.50 «ТАМБОВСКАЯ ВОЛЧИЦА»
12.55 - ----- 
14.00 
14.35 
16.35 
17.00 
17.20 
18.25
19.35 «Чрезвычайное происше­
ствие» 
20.00 ‘ 
20.40 
20.50 
21.00 
21.20 
21.25 
21.30 
21.45
22.50 «Чрезвычайное происше­
ствие»
23.00 «Сегодня»
23.40 «СЕКС В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ» 
00.45 «Чрезвычайное происше­
ствие» 
01.00 ‘ 
01.15 
02.20
03.40 «Бильярд»
04.05 «НАЧАТЬ СНАЧАЛА» 
05.00 '
05.15 „  
06.05 «МЕРТВЫЕ НЕ ЛГУТ-2»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
9.55 «НЕ ССОРЬТЕСЬ, ДЕВОЧКИ» 
11.00 «Сегодня»
11.15 «Особо опасен!»
11.50 «ТАМБОВСКАЯ ВОЛЧИЦА»
12.55 «АДВОКАТ»
14.00 «Сегодня»
14.35 «КТО ВОЙДЕТ В ПОСЛЕДНИЙ 
ВАГОН...»
16.35 «Игры разума». Телеигра 
17.00 «Сегодня»
17.20 «Принцип домино». Ток-шоу
18.25 «ДАЛЬНОБОИЩИКИ-2»
19.30 «Чрезвычайное происше­
ствие» 
20.00 ‘ 
20.40 
20.45 
20.50 
21.00 
21.20 
21.25 
21.30 
21.45
22.50 «Чрезвычайное происше­
ствие»
23.00 «Сегодня»
23.40 «СЕКС В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ» 
00.45 «Чрезвычайное происше­
ствие»
01.00 «Сегодня»
01.15 «АДВОКАТ»
02.20 «КЛИЕНТ ВСЕГДА МЕРТВ»
03.30 «Бильярд»
04.05 «НАЧАТЬ СНАЧАЛА» 
05.00 :
05.15 «ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА-4» 
06.05 «МЕРТВЫЕ НЕ ЛГУТ-2»

20.00 «Футурама». Мультсериал
20.30 -------
20.50
20.55 «Млечный путь» 
21.00 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА:
22.05 «ПРОВИНЦИАЛЫ»
23.15 «БАНДИТСКИЙ П-------
00.30
00.50
00.55
01.00 
01.15 «Тайны великих. Роковые 
женщины»
02.15 «Лучшие клипы мира»

Канал MTV
02.30 «Хочу, и баста!»
03.30 «Ночной флирт»
04.30 «Ночной концерт»
05.30 «20-КА САМЫХ-САМЫХ»
06.30 «Бессонница»

ТИТ, 
ТРК «Телеос-1»

7.00 «Москва: инструкция по при­
менению»
7.15 «ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
8.05 «Глобальные новости»
8.10 «Как говорит Джинджер». 

Мультфильм
8.35 «Крутые бобры». Мульт­

фильм
9.00 «Котопес». Мультфильм
9.25 «Маззи». Мультфильм
9.30 «Вперед, к новоселью!»
9.45 «Наши песни»
10.00 «Завтрак с Дискавери»
11.00 «ОГОНЬ, ЛЕД И МОРЕ ПИВА»
13.15 «Дикая семейка Торнберри».
Мультфильм
13.40 «Эй, Арнольд!». Мультфил:
14.05 «Ох, уж эти детки!»
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Школа ремонта»
16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2»
18.00 Реалити-шоу «Большой брат»
19.00 «Запретная зона»
20.00 «Вокруг света за 80 дней».
Мультфильм
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 Реалити-шоу «Большой брат»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2»
23.00 «ЧУВАКИ»
01.00 Реалити-шоу «Дом-2»
01.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.00 Реалити-шоу «Большой брат»
02.35 «Наши песни»
02.45 «Вокруг света за 80 дней».
Мультфильм
03.15 «МОИ ГЕРОИ»
03.50 «УИЛТ»

20.30
20.50
20.55
21.00
22.05
23.15
00.30
00.50 Погода
00.55 «Млечный путь»
01.00 «Веселые баксы»
01.15 «ВЕЩЕСТВЕННОЕ ДОКАЗА­
ТЕЛЬСТВО»

Кавал MTV
03.30 «Ночной флирт»
04.30 «Европейская 20-ка»
05.30 «Элементарный секс» 
06.00 «10-ка лучших: невесты»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
9.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ» 
10.00 «Новости БСТ: 41-11-18» 
10.15 Метеоновости БСТ
10.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
11.30 «ТУМСТОУН»
14.00 «ШКОЛА»«ЧЕРНАЯ ДЫРА»
14.30 «Василиса Микулишна».
Мультфильм
15.00 «Деннис-непоседа». Мультсе­
риал
15.35 «Что новенького, Скуби Ду?» 
16.00 «Люди в черном». Мультсе­
риал
16.30 «Приключения Джеки Чана» 
17.00 «ЗЕНА- КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 
18.00 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 «КОМИССАР РЕКС»
19.55 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
20.45 Метеоновости БСТ 
21.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ» 
22.00 «АМЕРИКАНСКИЕ ГЕРОИ» 
00.05 «Скрытая камера» 
00.30 «Новости БСТ: 41-11-18» 
00.45 Метеоновости БСТ
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
01.35 «Детали»
02.35 «ДРУЗЬЯ»
03.25 «ЛЕГЕНДА СОННОЙ ЛОЩИ­
НЫ»
04.55 Фильмы производства «ВВС»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 Погода 
8.05 «Евроньюс» 

11.00 «События недели»
11.30 «ИнтерОктив» 
12.00 «ДУБРОВСКИЙ» 
13.25 «Линия жизни» 
14.20 «Гербы России»
14.35 «КАПИТАНСКАЯ ДОЧКА» 
17.15 «Век русского музея»
17.45 «Тараканище». Мультфильм
18.00 ---------------
18.30
19.00
19.25
19.30 «Ночной полет»
20.00
20.10 Myi
20.30 «Нс
20.50
21.10
21.35
НИЕ МЕЧТЫ»
23.05 «Тем временем»
00.00 «Котильонный принц». День 
рождения А. С. Пушкина
00.55 «Новости «Мы»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Про арт»
01.50 «Янцзы: великая река». Док. 
фильм
02.20 П. Чайковский. «Итальянское 
каприччио»
02.40 «ДУБРОВСКИЙ»

Спортивный кавал «7ТВ» 
04.00, 07.00 «Спортивные танцы» 
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

«России»
6.00 «Доброе утро, Россия!»
6.05, 6.45, 7.15, 7.45, 8.15, 8.45, 

9.05, 9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «НАДЕЖДА УХОДИТ ПОСЛЕ­

ДНЕЙ» 
10.45 " 
11.45 
12.00 
12.30 
12.50 
13.50 
шоу 
14.45 
15.00
15.10 , ,
15.30 «Частная жизнь». Ток-шоу
16.30 «ПЕПЕЛ «ФЕНИКСА»
17.30 «Вести. Дежурная часть» 
17.40 «Вести-Иркутск» 
18.00 «Вести»
18.10 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ» 
18.45 
19.45 
20.45 
21.00
21.30 г ... ...
21.50 «Спокойной ночи, малыши!» 
22.0Q «НАДЕЖДА УХОДИТ ПОСЛЕ­
ДНЕЙ»
22.55 «ПЕПЕЛ «ФЕНИКСА»
00.00 «Вести*»
00.20 «Дело лейтенанта Шмидта» 
01.15 «Вести. Дежурная часть» 
01.30 «ОТСЧЕТ ЖЕРТВ»
03.05 «Кинескоп» с Петром Шепо- 
тинником». Каннский кинофести­
валь

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!»
6.05, 6.45, 7.15, 7.45, 8.15, 8.45, 

9.05, 9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «НАДЕЖДА УХОДИТ ПОСЛЕ­

ДНЕЙ»
10.45 «Процесс пошел!»
11.45 «Вести. Дежурная часть» 
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Иркутск»
12.50 «СМОТРЯЩИЙ ВНИЗ»
13.50 ■ 
шоу 
14.45 
15.00
15.10  .
15.30 «Частная жизнь». Ток-шоу
16.30 ............ .. ........... ..
17.30 «Вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести-Иркутск»
18.00 «Вести»
18.10 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.45
19.45
20.45
21.00
21.30 «Вести-Иркут»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!» 
22.0Q «НАДЕЖДА УХОДИТ ПОСЛЕ­
ДНЕЙ».
22.55 «ПЕПЕЛ «ФЕНИКСА»
00.00 «Вести*»
00.20 «Кремлевский долгожитель. 
Анастас Микоян»
01.15 «Вести. Дежурная часть» 
01.30 «БУХТА СМЕРТИ»

тнт, 
ТРК «Телеос-1»

6.50 «Москва: инструкция по п 
менению»
7.15 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
8.05 «Глобальные новости»
8.10 «Как говорит Джинджер». 

Мультфильм
8.35 «Крутые бобры». Мульт­

фильм
9.00 «Котопес». Мультфильм
9.25 «Маззи». Мультфильм
9.30 «Наши песни»

10.00 «Завтрак с Дискавери»
11.00 «Штрафной удар»
13.15 «Дикая семейка Торнберри». 
Мультфильм
13.40 «Эй, Арнольд!». Мультфильм
14.05 «Ох, уж эти детки!»
14.30 ’
15.00 «Школа ремонта»
16.00---------------".----------
17.00 Реалити-шоу «Дом-2»
18.00 Реалити-шоу «Большой брат»
19.00 «Необьяснимо, но факт»
20.00 «Вокруг света за 80 дней». 
Мультфильм
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 Реалити-шоу «Большой брат»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2»
23.00 «ОГОНЬ, ЛЕД И МОРЕ ПИВА»
01.00 Реалити-шоу «Дом-2»
01.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.00 Реалити-шоу «Большой брат»
02.30 «Наши песни»
02.45 «Вокруг света за 80 дней». 
Мультфильм
03.10 «МОЙ ГЕРОЙ»
03.50 «СЫСКНОЕ БЮРО «ФЕЛИКС»

«Вести. Дежурная часть» 
«Вести» 
«Вести-Иркутск»

«ПЕПЕЛ «ФЕНИКСА»

Смотрите в 21. 1VK вам СЛуХИ ?



8 июня
20.30 «Факт»
20.50 Потопа
20.55 «Млечный путь» .
21.00 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»
22.05 «ПРОВИНЦИАЛЫ»
23.15 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ»
00.30 «Факт»
00.50 Погода
00.55 «Млечный путь»
01.00 «Веселые баксы»
01.15 «НОЧЬ БЕГЛЕЦА»

Канал MTV
03.30 «Ночной флирт»
04.30 Рингтон Чарт. Хит-парад
05.30 «Элементарный секс»
06.00 «10-ка лучших: сойти с ума»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
9.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ» 
10.00 «Новости БСТ: 41-11-18»
10.25 Метеоновости БСТ
10.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
11.30 «АМЕРИКАНСКИЕ ГЕРОИ»
13.30 «Осторожно: модерн-21» 
14.00 «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ ДЫРА»
14.30 «Каникулы Бонифация». 
Мультфильм
15.00 «Деннис-непоседа». Мультсе­
риал
15.35 «Что новенького, Скуби Ду?» 
16.00 «Люди в черном». Мультсе­
риал
16.30 «Приключения Джеки Чана» 
17.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 
18.00 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 «КОМИССАР РЕКС»
19.55 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
20.45 Метеоновости БСТ
21.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ»
22.00 «ПРИДОРОЖНОЕ ЗАВЕДЕ­
НИЕ»
00.05 «Скрытая камера»
00.30 «Новости БСТ: 41-11-18»
00.45 Метеоновости БСТ
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
01.35 «Детали»
02.35 «ДРУЗЬЯ» .
03.25 «НЕВЕЗУЧИЙ»
04.50 Фильмы производства «ВВС»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»

11.00 «Новости культуры»
11.30 «Янцзы: великая река». Док. 
фильм
12.00 «ИЗЮМ НА СОЛНЦЕ»
14.05 «Бабалус». Мультсериал
14.20 «Гербы России»
14.35 «ТАК МЫ ТЕПЕРЬ ЖИВЕМ»
15.30 «Больше, чем любовь»
16.10 «Странствия музыканта»
16.40 «Фикс и Фокси». Мультсериал
17.00 «Королева Зубная щетка». 
Мультфильм
17.20 «ЖИЗНЬ И ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ЧЕТЫРЕХ ДРУЗЕЙ»
17.50 «Плоды просвещения»
19.00 «Новости «Мы»
19.25 «Экспресс-реклама»
19.30 «Ночной полет»
20.00 «Новости «Мы»
20.10 Мультфильм
20.30 «Новости культуры»
20.50 «ТАК МЫ ТЕПЕРЬ ЖИВЕМ»
21.45 «Острова»
22.30 «Апокриф». Ток-шоу
23.10 «СКОРБНОЕ БЕСЧУВСТВИЕ»
00.45 «Pro n'lemoria»
00.55 «Новости «Мы»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Поедем в Царское Село»
01.50 «Янцзы: великая река». Док. 
фильм
02.25 «КАК ПОССОРИЛСЯ ИВАН 
ИВАНОВИЧ С ИВАНОМ НИКИФО­
РОВИЧЕМ»
03.35 Р. Шуман. Концерт для вио­
лончели с оркестром

Спортивный канал «7ТВ»
04.00, 07.00 «Спортивные танцы» 
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

ТИТ,
ТРК «Телеос-1»

6.50 «Москва: инструкция по при­
менению»
7.15 «ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
8.05 «Глобальные новости»
8.10 «Как говорит Джинджер». 

Мультфильм
8.35 «Крутые бобры». Мульт­

фильм
9.00 «Котопес». Мультфильм
9.25 «Маззи». Мультфильм
9.30 «Наши песни»
10.00 «Завтрак с Дискавери»
11.05 «ЧУВАКИ»
13.15 «Дикая семейка Торнберри». 
Мультфильм
13.40 «Эй, Арнольд!». Мультфильм
14.05 «Ох, уж эти детки!»
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Школа ремонта»
16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2»
18.00 Реалити-шоу «Большой брат» 
19.00 «Цена любви». Док. детектив 
20.00 «Вокруг света за 80 дней». 
Мультфильм
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 Реалити-шоу «Большой брат»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2»
23.00 «СДЕЛАНО В АМЕРИКЕ»
01.35 Реалити-шоу «Дом-2»
02.05 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.35 Реалити-шоу «Большой брат» 
03.05 «Наши песни»
03.15 «Вокруг света за 80 дней». 
Мультфилуи
03.45 «МОИ ГЕРРИ»
04.20 «ЖЕНСКИИ КЛУБ»

Четверг, 9 июня
Первый канал

7.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 «Новости»
10.05 «BEPEBJCA ИЗ ПЕСКА»
11.20 «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
12.30 «Дисней-клуб»
13.00 «Новости»
13.05 «ЛИНИЯ СМЕРТИ»
15.00 «Таежная Лолита». Док. 
фильм
15.30 «Угадай мелодию»
16.00 «Новости»
16.20 «ГЛУХОМАНЬ»
17.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
18.30 «Пять вечеров»
19.00 «Вечерние новости»
19.20 «Пять вечеров»
19.50 «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
20J50 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»
22.00 «Время»
22.30 «ВЕРЕВКА ИЗ ПЕСКА». Заклю­
чительная серия
23.40 «Человек и закон»
00.30 «Ночное время»
00.50 «Ракета Х-25»
01.30 «Гении и злодеи»
02.00 «ЦИФРА»
03.50 «ХЛАДНОКРОВНЫЙ»
05.30 «МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
06.00 «Новости»
06.05 «МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
06.15 «Теория невероятности»

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!»
6.05, 6.45, 7.15, 7.45, 8.15, 8.45, 9.05,
9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «НАДЕЖДА УХОДИТ ПОСЛЕ­

ДНЕЙ»
10.45 «Проклятие клана Онассисов»
11.45 «Вести. Дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Иркутск»
12.50 «СМОТРЯЩИЙ ВНИЗ»
13.50 «Что хочет женщина». Ток-шоу
14.45 «Вести. Дежурная часть»
15.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «Частная жизнь». Ток-шоу
16.30 «ПЕПЕЛ «ФЕНИКСА»
17.30 «Вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести-Иркутск»
18.00 «Вести»
18.10 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.45 «КАРМЕЛИТА»
19.45 «ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ»
20.45 «Вести. Подробности»
21.00 «Вести»
21.30 «Вести-Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.0Q «НАДЕЖДА УХОДИТ ПОСЛЕ­
ДНЕЙ»
22.55 «ПЕПЕЛ «ФЕНИКСА»
00.00 «Вести+»
00.20 «Тайны Голливуда»
01.15 «Becjn. Дежурная часть»
01.30 «БОЙЦОВАЯ РЫБКА»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
9.55 «НЕ ССОРЬТЕСЬ, ДЕВОЧКИ»

11.00 «Сегодня»
11.15 «Тайны разведки»
11.50 «ТАМБОВСКАЯ ВОЛЧИЦА»
12.55 «АДВОКАТ»
14.00 «Сегодня»
14.35 «КАК ВАС ТЕПЕРЬ НАЗЫ­
ВАТЬ?..»
16.35 «Игры разума». Телеигра
17.00 «Сегодня»
17.20 «Принцип домино». Ток-шоу
18.25 «ДАЛЬНОБОИЩИКИ-2»
19.30 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00 «Сегодня»
20.40 Погода
20.45 «Млечный путь»
20.50 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 Погода
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Пятое колесо»
21.45 «ТАМБОВСКАЯ ВОЛЧИЦА»
22.50 «Чрезвычайное происше­
ствие»
23.00 «Сегодня»
23.40 «К барьеру!»
01.00 «Сегодня»
01.15 «АДВОКАТ»
02.20 «КЛИЕНТ ВСЕГДА МЕРТВ»
03.30 «Бильярд»
04.05 «НАЧАТЬ СНАЧАЛА»
05.00 «Сегодня»
05.15 «ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА-4»
06.05 «МЕРТВЫЕ НЕ ЛГУТ-2»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.20 «Товар лицом»
7.30 «Факт»
7.50 Погода
7.55 «Млечный путь»
8.00 «УтЯЕИник»
9.30 «ЗАТЕРЯННАЯ ИМПЕРИЯ»

10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»
11.50 «ПРОВИНЦИАЛЫ»
13.00 «Самые загадочные места
Земли»
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
15.00 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ»
16.15 «Детки из класса 402». Мульт­
сериал
16.40 «Икс-мены». Мультсериал
17.00 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.00 «Час суда. Дела семейные»
19.00 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
20.00 «Симпсоны». Мультсериал
20.30 «Факт»
20.50 Погода
20.55 «Энергогарант: наши реко­
мендации»

21.00 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»
22.05 «ПРОВИНЦИАЛЫ»
23.15 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ»
00.30 «Факт»
00.50 Погода
00.55 «Млечный путь»
01.00 «Веселые баксы»
01.15 «МЕЧТАТЕЛИ»
03.45 «Музыкальный канал» 

Канал MTV
04.30 «Русская 10-ка». Хит-парад
05.30 «Элементарный секс»
06.00 «10-ка лучших: МоЬу»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
9.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ»

10.00 «Новости БСТ: 41-11-18»
10.25 Метеоновости БСТ
10.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
11.30 «ПРИДОРОЖНОЕ ЗАВЕДЕ­
НИЕ»
13.35 «Скрытая камера»
14.00 «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ ДЫРА»
14.30 «Королева Зубная Щетка»
15.00 «Деннис-непоседа». Мульт­
сериал
15.35 «Что новенького, Скуби Ду?» 
16.00 «Люди в черном». Мультсе­
риал
16.30 «Приключения Джеки Чана» 
17.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИ­
НОВ»
18.00 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 «КОМИССАР РЕКС»
19.55 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
20.45 Метеоновости БСТ
21.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ»
22.00 «БЕГУЩИЙ ЧЕЛОВЕК»
00.05 «Скрытая камера»
00.30 «Новости БСТ: 41-11-18»
00.45 Метеоновости БСТ
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
01.35 «Детали»
02.35 «ДРУЗЬЯ»
03.25 «ДОСТАВКА»
04.55 Фильмы производства «ВВС»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»

11.00 «Новости культуры»
11.30 «Лето Господне»
12.00 «ИСТОРИЯ АСИ КЛЯЧИНОЙ, 
КОТОРАЯ ЛЮБИЛА, ДА НЕ ВЫШЛА 
ЗАМУЖ»
13.35 «Бабалус». Мультсериал
14.05 «Реальная фантастика»
14.20 «Гербы России»
14.35 «ТАК МЫ ТЕПЕРЬ ЖИВЕМ»
15.25 «Между двумя мирами».
Док. фильм
16.20 «Фикс и Фокси». Мультсери­
ал
17.10 «Шалтай-Болтай». Мульт­
фильм
17.20 «ЖИЗНЬ И ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ЧЕТЫРЕХ ДРУЗЕЙ»
17.50 «Забытая флотилия Бирмы».
Док. фильм
19.00 «Новости «Мы»
19.15 «Порядок слов»
19.25 «Экспресс-реклама»
19.30 «Ночной полет»
20.00 «Новости «Мы»
20.10 Мультфильм
20.30 «Новости культуры»
20.50 «ТАК МЫ ТЕПЕРЬ ЖИВЕМ»
21.40 «Эпизоды»
22.20 «Культурная революция»
23.15 «ТЕЛЕЦ»
00.55 «Новости «Мы»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Поедем в Царское Село»
01.50 «Лето Господне»
02.25 «ХОЧУ БЫТЬ С ТОБОЙ»

Спортивный канал «7ТВ»
04.00, 07.00 «Спортивные танцы» 
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

тнт, 
ТРК «Телеос-1»

6.55 «Москва: инструкция по при­
менению»
7.20 «ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
8.10 «Глобальные новости»
8.15 «Как говорит Джинджер».

Мультфильм
8.40 «Крутые бобры». Мульт­

фильм
9.05 «Котопес». Мультфильм

. 9.30 «Наши песни»
'10.00 «Завтрак с Дискавери»
11.00 «СДЕЛАНО В АМЕРИКЕ»
13.15 «Дикая семейка Торнберри». 
Мультфильм
13.40 «Эй, Арнольд!». Мульт­
фильм
14.05 «Ох, уж эти детки!»
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Школа ремонта»
16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2»
18 00 Реалити-шоу «Большой 
брат»
19.00 «Необъяснимо, но факт»
20.00 «Вокруг света за 80 дней». 
Мультфильм
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 Реалити-шоу «Большой 
брат»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2»
23.00 «РАЗБОРЧИВЫЙ ЖЕНИХ»
01.20 Реалити-шоу «Дом-2»
01.50 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.20 Реалити-шоу «Большой 
брат»
02.50 «Наши песни»
03.05 «Вокруг света за 80 дней». 
Мультфильм
03.30 «МОЙ ГЕРОЙ»
04.10 «В РАЗГАР СЕЗОНА»

Пятница, 10 июня
Первый канал

7.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 «Новости»
10.05 «ВЕРЕВКА ИЗ ПЕСКА». Заклю­
чительная серия
11.20 «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
12.30 Дисней-клуб: «Ведьма»
13.00 «Новости»
13.05 «В ПОЛОСЕ ПРИБОЯ»
14.50 Звезды эфира. «600 секунд»
15.30 «Угадай мелодию»
16.00 «Новости»
16.20 «АЛЬФОНС»
17.50 «Пять вечеров»
19.00 «Вечерние новости»
19.20 «Криминальная Россия»
19.50 «Основной инстинкт». Ток- 
шоу
20.50 «Поле чудес»
22.00 «Время»
22.25 «Кривое зеркало»
00.30 «Что? Где? Когда?». Финал 
летних игр
01.40 «РАЗБОРКИ В БРОНКСЕ»
03.40 «ТОЧКА КИПЕНИЯ»
05.30 «Челенджер». Док. фильм 
06.10 «МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» 
Заключительная серия

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!»
6.05, 6.45, 7.15, 7.45, 8.15, 8.45,

9.05, 9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «НАДЕЖДА УХОДИТ ПОСЛЕ­

ДНЕЙ»
10.45 «Мой серебряный шар»
11.45 «Вести. Дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Иркутск»
12.50 «Мусульмане»
13.00 «Вся Россия»
13.15 «Городок»
13.45 «В поисках приключений»
14.45 «Вести. Дежурная часть»
15.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «Частная жизнь». Ток-шоу
16.30 «ПЕПЕЛ «ФЕНИКСА»
17.30 «Вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести-Иркутск»
18.00 «Вести»
18.10 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.45 «КАРМЕЛИТА»
19.45 «ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ»
20.45 «Вести. Дежурная часть»
21.00 «Вести»
21.30 «Вести-Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 «НАДЕЖДА УХОДИТ ПОСЛЕ­
ДНЕЙ»
23.35 «Я ОБЪЯВЛЯЮ ВАМ ВОЙНУ»
01.25 «Жмурки». Фильм о фильме 
01.50 «ЭД ИЗ ТЕЛЕВИЗОРА»

НТВ,
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
9.55 «НЕ ССОРЬТЕСЬ, ДЕВОЧКИ»

11.00 «Сегодня»
11.15 «Военное дело»
11.50 «ТАМБОВСКАЯ ВОЛЧИЦА»
12.55 «АДВОКАТ»
14.00 «Сегодня»
14.35 «ПОЕЗД ВНЕ РАСПИСАНИЯ»
16.30 «Игры разума». Телеигра
17.00 «Сегодня»
17.20 «Принцип домино»
18.25 «Стресс»
19.30 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00 «Сегодня»
20.40 Погода
20.45 «Млечный путь»
20.50 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 Погода
21.25 «Млечный путь»
21.30 «КИКБОКСЕР»
23.00 «Сегодня»
23.40 «Совершенно секретно»
00.35 «ОСТРОВ ДОКТОРА МОРО»
02.40 «Бильярд»
02.55 «Кома. Это правда»
03.30 «ЗОЯ»
05.00 «Сегодня»
05.15 «ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА-4»
06.10 «МЕРТВЫЕ НЕ ЛГУТ-2»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.20 «Товар лицом»
7.30 «Факт»
7.50 Погода
7.55 «Млечный путь»
8.00 «УтЯЕ!Чник»
9.30 «ЗАТЕРЯННАЯ ИМПЕРИЯ»

10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»
11.50 «ПРОВИНЦИАЛЫ»
13.00 «Самые загадочные места 
Земли»
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «Час суда» с Павлом Астахо-

15.00 «БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ»
16.15 «Детки из класса 402». Муль­
тсериал
16.40 «Икс-мены». Мультсериал
17.00 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
18.00 «Час суда. Дела семейные»
19.00 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
20.00 «Симпсоны». Мультсериал
20.30 «Факт»
20.50 Погода
20.55 «Млечный путь»
21.00 «ОБСУЖДЕНИЮ НЕ ПОДЛЕ­
ЖИТ»
23.00 «Проект «Отражение»

00.10 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ 
СТРЕЙНДЖА»
01.30 «СТРАСТЬ ДО ПОЛУНОЧИ» 

Кавал MTV
03.30 «Дикари»
04.00 «Элементарный секс» 
04.30 «News Блок Weekly» 
05.00 «Релиз»
05.30 «Центр ритма» 
06.30 «Бессонница»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
9.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ» 
10.00 «Новости БСТ: 41-11-18»
10.25 Метеоновости БСТ
10.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
11.30 «БЕГУЩИЙ ЧЕЛОВЕК»
13.30 «Осторожно: модерн-2!» 
14.00 «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ ДЫРА»
14.30 «Золоченые лбы», «Ежик дол­
жен быть колючим?». Мультфиль­
мы
15.00 «Деннис-непоседа». Мультсе­
риал
15.35 «Что новенького, Скуби Ду?» 
16.00 «Люди в черном». Мультсе­
риал
16.30 «Приключения Джеки Чана» 
17.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 
18.00 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 «КОМИССАР РЕКС»
19.55 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
20.45 Метеоновости БСТ 
21.00 «ТАЛИСМАН ЛЮБВИ» 
22.00 «В ПОСЛЕДНИЙ МОМЕНТ» 
00.00 «Новости БСТ: 41-11-18» 
00.15 Метеоновости БСТ
00.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
01.05 «Детали»
02.05 «РАЗУМ И ЧУВСТВА» 
04.30 «ОБМАН»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс» ,

11.00 «Новости культуры»
11.30 «Янцзы: великая река». Док. 
фильм
12.00 «МОЯ ЛЮБОВЬ»
13.15 «Бабалус». Мультсериал
13.30 «Культурная революция»
14.20 «Гербы России»
14.35 «ТАК МЫ ТЕПЕРЬ ЖИВЕМ»
15.30 «Пушкин в Петербурге». Док. 
фильм
16.00 «Письма из провинции»
16.30 «Фикс и Фокси». Мультфильм
17.15 «Картинки с выставки». Мульт­
фильм
17.20 «ЖИЗНЬ И ПРИКЛЮЧЕНИЯ 
ЧЕТЫРЕХ ДРУЗЕЙ»
17.50 «Военные тайны. Забытая 
высадка в Италии». Док. фильм 
19.00 «Новости «Мы»
19.10 «Дворцовые тайны»
19.35 IV Московский Пасхальный 
фестиваль
20.00 «Новости «Мы»
20.10 Мультфильм
20.30 «Новости культуры»
20.50 «ТАК МЫ ТЕПЕРЬ ЖИВЕМ»
21.45 «Линия жизни»
22.40 «МОЛОХ»
00.45 «Pro memoria»
00.55 «Новости «Мы»
01.00 «Новости культуры»
01.25 «Поедем в Царское Село» 
01.55 «Кто там?»
02.25 «МОЯ ЛЮБОВЬ»
03.40 Й. Гайдн. Симфония № 38 

Спортивный канал «7ТВ»
04.00, 07.00 «Спортивные танцы» 
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»

ТНТ,
ТРК «Телеос-1»

6.55 «Москва: инструкция по при­
менению»
7.20 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ»
8.10 «Глобальные новости»
8.15 «Как говорит Джинджер». 

Мультфильм
8.40 «Крутые бобры». Мульт­

фильм
9.05 «Котопес». Мультфильм
9.30 «Русская усадьба-4» 

10.00 «Завтрак с Дискавери» 
11.00 «РАЗБОРЧИВЫЙ ЖЕНИХ»
13.15 «Дикая семейка Торнберри». 
Мул ьтфильм
13.40 «Эй, Арнольд!». Мультфильм 
14.05 «Ох, уж эти детки!»
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Школа ремонта» 
16.00 «ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА» 
17.00 Реалити-шоу «Дом-2»
18.00 Реалити-шоу «Большой брат» 
19.00 «Школа ремонта»
20.00 «Вокруг света за 80 дней». 
Мультфильм
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 Реалити-шоу «Большой брат» 
22.00 Реалити-шоу «Дом-2»
23.00 «ФАНТОЦЦИ ПРОТИВ ВСЕХ» 
01.15 Реалити-шоу «Дом-2»
01.45 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.15 Реалити-шоу «Большой брат» 
03.00 «Вокруг света за 80 дней». 
Мультфильм
03.30 «МОЙ ГЕРОЙ»
04.05 «КАК БЫТЬ ЖЕНЩИНОЙ И 
ПРИ ЭТОМ НЕ ПОГИБНУТЬ» 
06.10 «ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО»

1VEe>i знаем «ТОЛСТЫ! Звоните: 41-26-88



«Дорогая передача»

ка-

НЕ-

«Вести»

«Честный детектив»

МА-

Телефон в г. Братск: (3953) 33-30-21

-ЗАО -MVMT- входит в группу компаний -БАТ Роооя-

Воскресенье, 12 июняСуббота,

О

«Футурама». Мультсериал 
«Футурама». Мультсериал 
«Очевидец»
«ГРАФ МОНТЕ-КРИСТО» 
«Криминальное чтиво» 
«Пятое колесо»

«Неделя» 
«МАДЕМУАЗЕЛЬ Д'АРТАНЬ-

«Симпсоны». Мультсериал
«Симпсоны». Мультсериал
«Симпсоны». Мультсериал
«Дорогая передача»
«Неделя»

«Смехопанорама» 
«Вести» 
«Вести-Иркутск»

«Комната смеха» 
«ЭКИПАЖ» 
«Вести» 
«ЭКИПАЖ»

«Бритиш Американ Тобакко», всемирно известная табачная 
компания, продолжает расширять свой бизнес в России 
и в связи с этим объявляет

«Сегодня» 
«Растительная жизнь» 
«Кулинарный поединок» 
«Квартирный вопрос» 
«Сегодня»
«Особо опасен!»

Канал MTV
04.00 «Элементарный секс»
04.30 «Центр рифмы»
05.30 «Пульс»
06.00 «Бессонница»

СТС/БСТ
7.00 «ФАДЖ-НЕПОСЕДА»
8.45 Метеоновости БСТ
8.50 «Табалуга». Мультсериал
9.20 «Смешарики». Мультсериал
9.25 Метеоновости БСТ
9.30 «На диком Западе». Мультсе­

риал
10.00 «БЕЗЖАЛОСТНЫЕ ЛЮДИ»
12.00 «Ты - супермодель-2». Реали­
ти-шоу
18.00 «Истории в деталях»
18.25, 19.55 Метеоновости БСТ
18.30 «ЛЮБИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНОГО
СЫСКА-2»
22.00 «МАЛЫШ»
00.00 Церемония закрытия фести­
валя «Кинотавр-2005»
02.00 «Кино в деталях»
03.00 «КОД 11-14»
04.25 «ПОДАРКИ К РОЖДЕСТВУ»

21.55 Погода
22.05 «Дом актера»
22.45 «Ночь оваций». Концерт
00.20 «СЕМЬЯ МАНН - СТОЛЕТНИЙ 
РОМАН»
01.50 «Юрий Шевчук в доме-музее
Булата Окуджавы»
02.25 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ НЕ­
УЛОВИМЫХ»
03.45 «Жили-были...». Мульт­
фильм

Спортивный вана л «7ТВ»
04.00 «Бильярд»
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ»
07.00 ^Спортивные танцы»

«Россия»
7.00 «ВОКЗАЛ ДЛЯ ДВОИХ»
9.15 Николай Басков, Надежда 

Бабкина, Игорь Николаев и другие 
в юбилейном концерте ансамбля 
«Сябры»
10.55 «КЛЮЧИ ОТ НЕБА»
12.25
13.25
15.00
15.20
16.30 «Лучшие песни». Финальный 
концерт
19.45 «Кривое зеркало»
21.00 «Вести недели»
21.40 «Кривое зеркало»
23.00 «СЕСТРЫ»
00.35 «БОЛЬШАЯ ГОНКА»
02.05 «Парад улыбок». Юмористи­
ческий концерт
03.00 «Россия молодая». Празднич­
ный концерт. Прямая трансляция 
с Красной площади
04.30 Чемпионат мира по автогон­
кам в классе «Формула-1». Гран- 
при Канады. Трансляция из Мон­
реаля

17.50 «ОБСУЖДЕНИЮ НЕ ПОДЛЕ­
ЖИТ» 
20.00 
21.00 
ЯН» 
00.00 , ____
00.30 «Самые жуткие места на Зем­
ле» Док. фильм 
01.30 «ВЛЮБЛЕННАЯ САРА» 
03.15 «Ночной музыкальный 
нал»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.30 «Музыкальный канал»
8.55 «Млечный путь» 
9.00 «Факт»
9.20 Погода
9.25 «Приключения Конана-варва­
ра». Мультсериал
10.15 «Уолтер Мелон». Мультсери­
ал 
10.45 
11.15 
11.45 
12.45 
13.50 
14.30
14.50 «САМАЯ ОПАСНАЯ ПРОФЕС­
СИЯ В МИРЕ»
17.15 «Дорогая передача»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»
11.10 «Библейский сюжет»
11.40 «НЕУЛОВИМЫЕ МСТИТЕЛИ»
12.55 «Гербы России»
13.10 «Тот, кто с песней...». Кино- 
концерт
13.40 «ОСЛИНАЯ ШКУРА»
15.00 «Моя безмятежная река».
Док. фильм 
15.50 Погода
15.55 «С легким жанром!»
16.20 Погода
16.25 «ПРАВДА - ХОРОШО, А СЧАС­
ТЬЕ ЛУЧШЕ»
18.55 «Потерянное племя Руанды».
Док. фильм
19.45 “ 
20.25 
20.50 
20.55 
21.35 
22.15
22.20 «Больше, чем любовь» 
23.00 «Новости культуры»
23.20 «Все то же в вас очарова­
нье...». Алиса Фрейндлих
23.45 «Каметрон». Мишель Глотц. 
00.15 «СЕМЬЯ МАНН - СТОЛЕТНИЙ 
РОМАН»
01.45 «Под гитару»
02.25 «НЕУЛОВИМЫЕ МСТИТЕЛИ» 
03.40 «Жили-были...». Мультфильм 
для взрослых

Спортивный канал «7ТВ» 

04.00 «Бильярд»
05.00 «Интерактивный ТВ-ЧАТ» 
07.00 «Спортивные танцы»

«В вашем доме» 
«Магия кино» 
Погода 
«Сферы» 
«Блеср-клуб» 
Погода

«Россия»
6.50 «СКАЗКА О ЦАРЕ САЛТАНЕ»
8.15 «Моби Дик». Мультфильм
8.40 «Золотой ключ»
9.00 «Вести»
9.10 «Вести-Иркутск»
9.20 «Русское лото»
9.55 «Утренняя почта»

10.25 «Субботник»
11.10 '
12.00
12.10 . .
12.20 «Сто к одному». Телеигра
13.15 «В поисках приключений»
14.15 «Клуб сенаторов»
15.00 «Вести»
15.20 «НЕИСПРАВИМЫЙ ЛГУН»
17.00 «Вести - Усть-Орда»
17.15 «Вести. Дежурная часть»
17.30 «Вести-Иркутск»
17.55 «Сибирский сад»
18.15 «Сердца, отданные людям»
18.25 «С любовью к Иркутску»
18.35 «Сибирские дивизии. Засек­
реченный подвиг»
19.00 «Веселый вечер «Аншлага»
20.50 «В «Городке»
21.00 ‘
21.25 «Зеркало»
21.35 "
22.05 «Субботний вечер»
00.00 «ШАНХАЙСКИЕ РЫЦАРИ»
02.15 «ДОБЕРМАН»

«Культура»,
ТРК «Мы»

8.00 Погода
8.05 «Евроньюс»

11.10 «Перепутовы острова»
11.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ
УЛОВИМЫХ»
13.00 «Гербы России»
13.15 «Легенды мирового кино»
13.45 Мультфильмы
15.00 «Сюрпризы манежа»
15.55 «Что делать?»
16.40 Погода
16.45 «Гала-концерт»
18.00 «СВИНАРКА И ПАСТУХ»
19.20 Погода
19.25 «55 лет Вячеславу Полунину»
20.05 «Кто в доме хозяин?»
20.30 «События недели»
21.00 «Линия жизни»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.05 «Как обезьянки обедали», 
«Обезьянки и грабители». Мульт­
фильмы
7.25 «ЗЕВС И РОКСАНА»
9.00 «Сегодня»
9.15 «ПОЛИЦЕЙСКИЙ КЭТТС И ЕГО 
СОБАКА»
9.45 «Без рецепта»

10.25 «Дикий мир»
11.00 '
11.20
11.55
12.55
14.00
14.20
14.55 «РАДОСТИ И ПЕЧАЛИ 
ЛЕНЬКОГО ЛОРДА» 
17.00 «Сегодня»
17.20 «Женский взгляд»
17.55 «Своя игра»
18.55 «Лжец»
20.00 «Сегодня»
20.35 «Профессия - репортер»
21.05 «Программа максимум»
21.55 «ЗА БОРТОМ»
00.10 «Мировой бокс. Ночь нокау­
тов»
00.40 «ДИКАЯ ОРХИДЕЯ-2»
02.45 «2.1»
03.30 «ЗОЯ»
05.00 «Сегодня»
05.15 «ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА-4»
06.10 «МЕРТВЫЕ НЕ ЛГУТ-2»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.30 «Музыкальный канал»
8.30 «Дикая планета»»
9.25 «Приключения Конана-варва­
ра». Мультсериал
10.15 «Уолтер Мелон». Мультсери­
ал 
10.40 
11.10 
11.40 
12.10 
12.45
13.50 «Военная тайна»
14.30 «24». Информационная про­
грамма
14.45 «Честная игра»
15.00 «ПЕРЕХВАТЧИК»
17.00 «Очевидец»
18.05 Концерт М. Задорнова
20.30 «24». Информационная про­
грамма
21.00 «СЕКС-МИССИЯ»
23.45 «Похищения инопланетяна­
ми». Док. фильм
00.45 «РОЖДЕНИЕ ОБОРОТНЯ» 
02.45 «КАЗНИТЬ НА МЕСТЕ»

Канал MTV
04.30 «Сводный Чарт». Хит-парад 
05.30 «Пульс»
06.00 «Бессонница»

Первый канал
7.00 «Новости»
7.10 «СКАЗ ПРО ТО, КАК ЦАРЬ

ПЕТР АРАПА ЖЕНИЛ»
9.00 «Служу России!»
10.00 «Сканер». Парад Победы
10.30 «Играй, гармонь любимая!»
11.00 «Новости»
11.10 «ВЫСОТА»
13.00 «Новости»
13.10 «Кремль изнутри». Док. 
фильм
14.30 Юрий Антонов. «От печали 
до радости...». Юбилейный кон­
церт
16.00 «Новости»
16.20 «Слабое звено»
17.00 «БЕЛОЕ СОЛНЦЕ ПУСТЫНИ»
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Новые песни о главном»
20.50 «Кто хочет стать миллионе­
ром?»
22.00 «Время»
22.20 «ВОДИТЕЛЬ ДЛЯ ВЕРЫ»
00.30 Бокс. Бои сильнейших про­
фессионалов мира. Майк Тайсон - 
Кевин МакБрайд
01.30 «ДЖЕРРИ МАГУАЙЕР»
04.00 «ЦЕНА РИСКА»
05.50 «Русские тайны вьетнамской 
войны»

НТВ,
ТРК «Братск»

7.05 «Веселая карусель». Мульт­
фильм
7.15 «БРЕМЕНСКИЕ МУЗЫКАНТЫ»
9.00 «Сегодня»
9.20 «Сказки Баженова»
9.45 «Их нравы»
10.25 «Едим дома»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чрезвычайное происше- 
ствие*
11.55 «Тор GEAR»
12.30 «Дети напрокат»
14.00 «Сегодня»
14.20 «Военное дело»
14.55 «ВЕРНЫЕ ДРУЗЬЯ»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Тайны разведки»
17.55 «Своя игра»
18.55 «БЛАГОСЛОВИТЕ ЖЕНЩИНУ».
20.00 «Сегодня»
20.40 «БЛАГОСЛОВИТЕ ЖЕНЩИНУ»
00.05 «ХОРОШИЕ ПАРНИ»
03.00 «МЕРТВЫЕ НЕ ЛГУТ-2»
04.40 «Профессия - репортер»
05.00 «Сегодня»
05.15 «Кубок победы»

тнт,
ТРК «Телеос-1»

8.00 «НАША СЕКРЕТНАЯ ЖИЗНЬ-З»
8.50 «Жестокие войны». Мульт­

фильм
9.20 «КОАЛЫ НЕ ВИНОВАТЫ»
9.45 «Каламбур»

10.05 «Фигли-Мигли»
10.35 «Маски-шоу»
11.00 Реалити-шоу «Большой брат» 
12.00 Реалити-шоу «Большой брат» 
13.00 Реалити-шоу «Большой брат» 
14.00 Реалити-шоу «Большой брат» 
15.00 Реалити-шоу «Большой брат» 
16.00 Реалити-шоу «Большой брат» 
17.00 Реалити-шоу «Дом-2»
18.00 Реалити-шоу «Большой брат» 
19.00 Реалити-шоу «Большой брат» 
20.00 Реалити-шоу «Большой брат» 
20.30 Реалити-шоу «Большой брат» 
21.00 Реалити-шоу «Большой брат» 
22.00 Реалити-шоу «Дом-2»
23.00 «КОМЕДИ КЛАБ»
00.00 «Секс с Анфисой Чеховой»
00.30 «Новые секс-инструкции для 
девушек»
01.00 Реалити-шоу «Дом-2»
01.30 Реалити-шоу «Большой брат»
02.00 «Наши песни»
02.10 «ЛЮБОВЬ НА ШЕСТЕРЫХ»
02.50 «ФРИБИ И БИН»
05.25 «ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО»

Первый канал
7.00 «Новости»
7.10 «МАКСИМАЛЬНОЕ ВЛИЯНИЕ»
7.40 «СКУПОЙ»

10.00 «Слово пастыря»
10.10 «Здоровье»
11.00 «Новости»
11.10 «Три окна»
11.40 «Кумиры»
12.30 «Красота из-под скальпеля.
Новое лицо». Док. фильм
13.00 «Новости»
13.10 «История с географией»
14.10 «15 лет пятнадцатого патри­
арха». Док. фильм
15.00 «НЕЧЕГО ТЕРЯТЬ»
17.00 «КВН-2005». Премьер-лига.
Третья игра
18.50 «Золотые годы Микки Мау­
са»
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Ералаш»
19.40 «Поклонимся великим тем 
годам...»
22.00 «Время»
22.20 «Большая премьера»
23.50 «ОГРАБЛЕНИЕ ПО-ФРАНЦУЗ­
СКИ»
01.50 Футбол. Чемпионат России. 
«Зенит» (Санкт-Петербург) - «Спар­
так» (Москва)
03.50 «МИСТЕР ДЖОНС»
05.50 «Допинг. Ловушка для чем­
пионов»

СТС/БСТ
7.00 «РЕБЕНОК-ПОЛИЦЕЙСКИЙ»
8.35 «Впервые на арене». Мульт­

фильм
8.45 Метеоновости БСТ
8.50 «Табалуга». Мультсериал
9.20 «Смешарики». Мультсериал
9.30 «Новости БСТ: 41-11-18»
9.45 Метеоновости БСТ

10.00 «Том и Джерри». Мультсери­
ал
10.15 «Полундра!». Телеигра
10.45 «Том и Джерри». Мультсери­
ал
11.05 «КСЕНОН. ДЕВОЧКА ИЗ КОС­
МОСА-2»
13.00 «Самый умный». Телеигра
15.00 «Спасите: ремонт!»
16.00 Фильмы производства «ВВС»
17.00 «Истории в деталях»
17.25 Метеоновости БСТ
17.30 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»
18.25 «В ПОСЛЕДНИЙ МОМЕНТ»
20.15 Метеоновости БСТ
20.20 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
22.00 «БЕЗЖАЛОСТНЫЕ ЛЮДИ»
00.00 «Хорошие шутки». Концерт
01.45 «Детали»
02.45 «НЕБЕСА МОГУТ ПОДОЖ­
ДАТЬ»
04.25 «ПРИЮТ ЧУДОВИЩ»

ТНТ, 
TPR «Телеос-1»

7.00 «И В ПЕЧАЛИ, И В РАДОСТИ»
11.00 «Я РЯДОМ С ТОБОЙ»
15.10 «Свидание с Шакрукх Кха­
ном: музыкальные суперхиты» 
16.00 Реалити-шоу «Большой
брат»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2»
18.00 «ЗИТА И ГИТА»
20.00 «Песни из лучших индийских 
кинофильмов»
20.30 «Песни из лучших индийских 
кинофильмов»
21.00 Реалити-шоу «Большой 
брат»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2»
23.00 «ЗИТА И ГИТА»
00.30 «Секс с Анфисой Чеховой» 
01.00 «Новые секс-инструкции для 
девушек»
01.35 Реалити-шоу «Дом-2»
02.05 Реалити-шоу «Большой 
брат»
02.35 «Наши песни»
02.45 «ВЛЮБЛЕННЫЙ КОРОЛЬ»
06.35 «ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО»

КОНКУРСНЫЙ НАБОР НА ДОЛЖНОСТЬ: 
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ 
ПО ТОРГОВОМУ МАРКЕТИНГУ в г. Братск
Задачи:
Обеспечение наличия и правильного размещения сигарет 
марок “Бритиш Американ Тобакко» в розничных торговых 
точках.
Требования:
• высшее образование;
• отличные навыки общения и умение убеждать;
• энергичность и инициативность;
• умение работать в команде;
• ответственность и способность принимать решения 
самостоятельно;
• водительские права и стаж вождения не меньше года;
• желателен опыт работы торговым представителем
Мы предлагаем интересную работу в молодой и динамичной 
команде, конкурентоспособную зарплату, возможности 
профессионального развития и карьерного роста.

BRITISH AMTRKAH 
TOBACCO

В ПРОГРАММЕ ВОЗМОЖНЫ ИЗМЕНЕНИЯ.


